ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

REQUERIMENTO ESPECÍFICO

Ao Ilustríssimo Sr. Prefeito Municipal de Canoas.

Proprietário:

Endereço:

Fone:

Responsável Técnico:

CREA/CAU:

Fone:

Requer: Regularização e habite-se de edificação conforme Lei nº 6.568/2022

Observações:

Desde já declaramos que a referida edificação não possui impedimento quanto ao
Código Civil, especialmente no tocante a direitos de vizinhança. Nestes termos, pede
deferimento.
Canoas,  de  de

________________________________________________________
(assinatura do proprietário / procurador / comprador ou cessionário)

_____________________________________________________
(nome do proprietário / procurador / comprador ou cessionário)

___________________________________________
(assinatura do responsável técnico)

____________________________________________
(nome do responsável técnico)

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 2:
	Caixa de texto 3:
	Caixa de texto 4:
	Caixa de texto 5:
	Caixa de texto 6:
	Caixa de texto 7:
	Caixa de texto 8:
	Caixa de texto 9:
	Caixa de texto 10:
	Caixa de texto 12:
	Caixa de texto 15: